[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  15 февраля 2018 года
	№ 59 -па
	п. Эгвекинот

Об утверждении перечня продукции производственно-технического назначения, товаров народного потребления, работ и услуг, на которые регулирование цен и тарифов на территории городского округа Эгвекинот осуществляется Администрацией
городского округа Эгвекинот
В соответствии с постановлением Правительства Чукотского автономного округа от      5 июня 2006 года № 108 «О государственном регулировании цен и тарифов в Чукотском автономном округе», Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый перечень продукции производственно-технического назначения, товаров народного потребления, работ и услуг, на которые регулирование цен и тарифов на территории городского округа Эгвекинот осуществляется Администрацией городского округа Эгвекинот.
2. Обнародовать Настоящее постановление в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.)
Глава Администрации

                            Р. В. Коркишко
Утвержден

постановлением Администрации
городского округа Эгвекинот
от  15 февраля 2018 года № 59 -па
Перечень

продукции производственно-технического назначения,
товаров народного потребления, работ и услуг, на которые регулирование
цен и тарифов на территории городского округа Эгвекинот осуществляется Администрацией городского округа Эгвекинот

1. Услуги по транспортному обслуживанию населения (провозная плата) по маршрутам, дотируемым из бюджета городского округа Эгвекинот.
2. Услуги по помывке населения (услуги бани), дотируемые из бюджета городского округа Эгвекинот.
3. Стоимость за пользование жилым помещением (наем), за содержание и ремонт       жи​лого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе спо​соба управления многоквартирным домом, или если принятое решение не было реализовано на межселенной территории.

4. Стоимость за предоставление гостиничных услуг.